Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

RUA ANTONIO DALL'ALBA - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal em Exercício, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas  pela  legislação  em  vigor,  especialmente  a  Lei  8666/93  e  suas
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão
permanente de licitações do Município, resolve:

01 – Homologar a presente licitação nestes termos:
a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 1/2020

c) Objetivo: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES DESTINADOS
ÀS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE

d) Fornecedores e Itens:
KALBRINK MAT. PEDAGOGICO E INFORMATICA LTDA
Itens Vencedores: 13, 23
No valor total de: R$ 2.105,00

MAXI DISTRIBUIDORA DE PROD. HOSPITALARES LTDA
Itens Vencedores: 20
No valor total de: R$ 4.800,00

SUPRIMAQ COM. DE MAQ. COPIADORAS E SUPRIM. LTDA
Itens Vencedores: 15
No valor total de: R$ 2.420,00

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
Itens Vencedores: 3, 21, 26, 28, 31, 35
No valor total de: R$ 3.064,00

DELTA SHOP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME
Itens Vencedores: 19, 29, 33
No valor total de: R$ 2.480,00

FRANCIELI HAIDUK RIGO
Itens Vencedores: 4, 14, 25
No valor total de: R$ 3.398,00

LIRA DA LUZ & CIA LTDA
Itens Vencedores: 11, 18
No valor total de: R$ 1.450,00

SERV SUL COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA A SAUDE EIRELI
Itens Vencedores: 30
No valor total de: R$ 3.950,00

JACSON ANDRE SEZNE 68570325053
Itens Vencedores: 12
No valor total de: R$ 15.640,00

MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI
Itens Vencedores: 1
No valor total de: R$ 34.950,00

ANDREIA LORENZI
Itens Vencedores: 2, 7, 22, 27
No valor total de: R$ 3.370,00

BIOTECNO INDUSTRIA E COMERCIO
Itens Vencedores: 5
No valor total de: R$ 19.950,00

PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Itens Vencedores: 34
No valor total de: R$ 4.700,00

GUILHERME XAVIER PIVA EIRELI
Itens Vencedores: 8, 9, 10, 16, 17, 24, 32
No valor total de: R$ 5.694,00

BD INFORMATICA LTDA
Itens Vencedores: 6
No valor total de: R$ 17.600,00

02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes na seguinte dotação
orçamentária:

07.03.10.301.0114.2038.4.4.90.52.34.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 4 de Fevereiro de 2020.

______________________________________________
Odacir Malacarne

Prefeito Municipal em Exercício